

SATAKUNNAN KENNELPIIRI RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Satakunnan Kennelpiirin **67.** toimintavuosi on ollut toimintamuotojensa puolesta monipuolista ja tarjonnut harrastajille mahdollisuuksia osallistua koiransa kanssa koe- ja näyttelytoimintaan. Koetoiminnan osalta koemäärä nousi jälleen edellisvuodesta. Näyttelyissä kävi hieman vähemmän koiria edellisvuoteen verrattuna.

Kennelpiirin ryhmänäyttelyitä on pyritty jakamaan siten, että aktiiviset yhdistykset ovat saaneet taloudellista tukea kenneltoimintojensa ylläpitämiseen. Ryhmäjaossa on pyritty saamaan esille kaikki roturyhmät, mutta myös alueellinen jakauma piirin eri osissa on saatu toteutumaan. Kiinnostus kasvattajakursseja kohtaan on ollut edelleen nousussa. Eri koemuotojen palkintotuomarikursseille on riittänyt innokasta väkeä ja myönnettyjen palkintotuomarikorttien määrä on hieman noussut edellisvuodesta. Nuorisotoiminnan jalkautuminen piirin kaikkiin osiin on edelleen suuri haaste sopivien ohjaajien puuttuessa.

Uusiksi jäsenyhdistyksiksi hyväksyttiin Koillis-Parkanon Eränkävijät ry. ja Kuurolan Metsästysseura ry. Kaksi jäsenyhdistystä erosi jäsenyydestä vuoden 2014 aikana.

Vuoden lopussa jäsenyhdistysten määrä kennelpiirissä oli 131.

Kennelliiton tietojen mukaan vuonna 2014 oli Satakunnan Kennelpiirin jäsenyhdistyksistä 64 ollut mukana järjestämässä koe- tai näyttelytoimintaa.

Lauri Vuolasvirta-palkinnot myönnettiin kahdelle satakuntalaiselle kasvattajalle. Lammila Outi Eurajoelta sai palkinnon Fiin kennelin kasvatustyöstä ja Koppanen Marjut Raumalta Luminosan kennelin kasvatustyöstä.

Hallinto

Kennelpiirin hallitus kokoontui tällä toimikaudella yhteensä viisi kertaa. Lisäksi sähköpostin välityksellä päätettiin useita kiireellisiä asioita. Hallitusten jäsenten osallistuminen kokouksiin oli aktiivista. Hallituksen jäsenet vuonna 2014 olivat: puheenjohtaja Jarkko Fagerström, Pori 5/5, Harri Hiitiö, Eurajoki 5/5, Heikki Uusihonko, Kankaanpää 5/5, Auvo Uusitalo, Pori 5/5, Jouni Huila, Eura 5/5, Jorma Peltomäki, Ikaalinen 5/5, Mika Kyrömäki, Huittinen 5/5, Ilkka Niemi, Lavia 4/5, Pekka Teini, Harjavalta 3/5, Jukka Lammi, Ikaalinen 5/5, Tomi Heikkilä, Jämijärvi 5/5, Noora Vahvelainen, Sastamala 4/4 ja sihteeri-rahastonhoitaja Kimmo Vesanto, Parkano 5/5.

Heikki Kulmala, Huittinen 2/2

Kennelpiirin kunniajäseneet vuonna 2014 olivat Martti Knuutila, Pertti Kohvakka, Matti Lehtilä ja Tauno Suomela. Satakunnan Kennelpiirin kunniajäsenistä Matti Laiho poistui keskuudestamme syksyllä.

Tauno Suomela oli alueemme ainoa Suomen Kennelliitto-Finska Kennelklubben ry:n kunniajäsen.

Kennelpiirin toimihenkilöinä vastuualueillaan ovat toimineet seuraavat henkilöt:

Tauluvuori Markku, aluekouluttaja ja palveluskoiratoiminnasta vastaava

Natunen Carita, näyttelyohjaaja

Kienokoski Raine, näyttelyohjaaja

Peurala Riitta, näyttelyohjaaja

Laihonen Kaija, agilityvastaava

Uskali-Leskinen Leena, nuorisovastaava

Heino Tiina, toko-vastaava

Löytölä Maija, kennelneuvoja

Vahvelainen Noora, kennelneuvoja

Valistus

Koiramme - lehdessä on julkaistu kennelpiirin alueella pidettyjen näyttelyiden, kokeiden ja kurssien tiedot.

Kennelliiton Omakoira-palvelussa ovat olleet näkyvillä kennelpiirin alueella pidetyt kokeet ja kurssit. Kaikki piirin alueella järjestettävät kurssit on edelleen julkaistu myös piirin kotisivuilla. Kennelpiirin kotisivujen ylläpidosta on vastannut Petra Korpela Köyliöstä.

Näyttelyt

Raumalla pidettiin kaikkien rotujen kansallinen näyttely toukokuussa ja Porissa järjestettiin kansainvälinen näyttely 28.- 29.heinäkuuta.

Piirin ryhmänäyttelyt pidettiin menneenä vuonna Parkanosssa, Jämijärvellä, Kankaanpäässä, Harjavallassa, Ulvilassa, Kokemäellä, Ikaalisissa ja Kihniöllä. Muita eri roturyhmien näyttelyitä piirimme alueella järjestettiin yhteensä yhdeksän vuoden 2014 aikana.

Koulutus

Kennelpiirin hallitus on myöntänyt uusia palkintotuomarioikeuksia, koulutusohjaajia ja liikkeenohjaajia yhteensä 65 (51) kpl ja uusia koetoimitsijapätevyyskysymyksiä 8 (7)kpl. Piirin alueen näyttelyohjaajina vuonna 2014 toimivat Raine Kienokoski, Carita Natunen ja Riitta Peurala.

Kehätoimitsijoiden täydennyskoulutukset järjestettiin Porissa 12.3.2014/41 osallistujaa ja Raumalla 15.3.2014/12 osallistujaa. Kehätoimitsijoiden peruskurssi järjestettiin Raumalla 25.- 26.1.2014, ja osallistujia oli 14. Luentoja kurssilla pitivät Raine Kienokoski, Kirsti Louhi, Carita Natunen ja Helena Vallin-Heino.

Näyttelyohjaajat työskentelivät piirin alueen näyttelyissä.

Vuonna 2014 aluekouluttaja järjesti kursseja ja koulutusta seuraavasti:

1.-2.3.	Kasvattajan peruskurssi*	Sastamala	osallistujia 87
14.4.	Koetoimitsija I	Harjavalta	osallistujia 20
11.- 12.10.	Kasvattajan peruskurssi*	Sastamala	osallistujia 83
22.- 23.11.	Kasvattajan jatkokurssi*	Sastamala	osallistujia 25

* merkityt kurssit on järjestetty yhteistyössä Pohjois-Hämeen kennelpiirin kanssa

Aluekouluttaja osallistui Suomen Kennelliiton järjestämiin koulutustilaisuuksiin:

- KoiraExpo 8.-9.2.2014
- Aluekouluttajien koulutuspäivät 5.-6.4.2014 , tilaisuudessa käsiteltiin uusia kurssimateriaaleja ja suunniteltiin tulevien kurssien ja koulutusten toteutustapoja.

Palkintotuomareille pidettiin eri koemuotojen osalta kursseja ympäri satakuntaa ja niille osallistui aktiivista väkeä suuri joukko.

Koetoimitsijakurssin kakkososioita pidettiin muutama.

Koetoiminta

Arvokisoja piirin alueella vuonna 2014 järjestettiin seuraavasti:

- **TOKO SM 5.7. Pori + nuorten TOKO SM**
- **Rekä SM 4.10. Ikaalinen**
- **AJOK lännenlohkon valintakoe 25.-26.10. Ikaalinen**
- **AJOVOITTAJA-OTTELU 15.-16.11. Kokemäki**
- **HIRVENHAUKUT-OTTELU 15.-16.11. Kankaanpää,**
- **LINT KV Punkalaidun**
- **HIRV KV Karvia 29.11. ja 30.12. Sastamala**
- **HIRV Mestaritar-ottelun lohkonvalinta, Lavia 7.11.**

Koetoiminnan osalta vuosi 2014 koemäärältään hieman edellisvuotta vilkkaampi ja kokeisiin osallistui koiria enemmän edellisvuoteen verrattuna. Yhteensä Kennelliiton tilastojen mukaan kokeita järjestettiin 509 (494,433,379) ja niihin osallistui 6765 (5615,5187,5784) koiraa. MÄAJ-kokeita (15) järjestettiin piirimme alueella enemmän kuin muissa kennelipiireissä. REK ja REKÄ-kokeisiimme oli suurin osallistujamäärä. MEJÄ-kokeita (34) ja LUT-kokeissa piirimme oli järjestettyjen kokeiden lukumäärässä kakkossijalla kaikista kennelipiireistä.

Valtakunnallisten otteluiden valintakokeiden valitsijoina ovat vuonna 2014 toimineet seuraavat henkilöt:

SHHJ:n Mestaruus ja Mestaritarottelu
Anni Asikainen, Otsonkierto 17, 27500 Kauttua
Pasi Ahola, Harjulantie 106/30, 39810 Linnankylä

Hirvenhaukut- ottelu
Kulmala Heikki, Piirakkakatu 1, 32700 Huittinen
Paavo Heikkilä, Kovelahdentie 780/26, 39610 Kovalahti

Haukku-ottelu
Jouko Antila, Karttatie 15, 28200 Pori
Matti Törmä, Niementie 83, 39820 Kihniö

Kilpa
Janne Jokinen, Kauppakuja 1, 38420 Sastamala

Kettukilpa
Kari Laurila, Laurilantie 14, 38250 Sastamala

Nuorisotoiminta

Perinteinen nuorten koiraleiri järjestettiin 4.-6.7.2014 Kokemäen Pitkäjärvellä. Mukana oli 18 leiriläistä, joista yksi telttamajoituksessa ja loput sisällä. Ohjaajia oli 5, Leena Uskali-Leskinen, Elisa Haatainen, Noora Hirvonen, Heidi Toivonen ja Krista Salminen. Kolme ohjaajista oli oman leirin kasvattaja.

Leiri sujui mutkattomasti koiruuksia harrastaen. Mukana oli agilityesteitä, joita nuoret pääsivät harjoittelemaan, sekä vesipelustusvene, josta pääsi hyppyyttämään koiraansa. Myös Junior Handlerista oli oma koulutusosuutensa. Luontopolku visaisine kysymyksineen kierrettiin lauantaina. Perinteisesti myös uitiin ja saunottiin joka ilta.

Leena Uskali-Leskinen osallistui Suomen kennelliiton järjestämälle nuorisovastaavien Innovaatoristelylle 5.-6.9.2014. Risteilyllä käytiin läpi nuorisovastaavien uutta toimenkuvaa ja toimintaohjetta, joka astui voimaan 1.1.2015.

Pöytäkirjojen vastaanottajina ja tarkastajina ovat vastuualueillaan toimineet seuraavat henkilöt:

AJOK, Kyrömäki Mika, Huittinen
KEAJ, Vaarila Jari Kankaanpää
DRAJ, Molkkari Erkki, Kaasmarkku
HIRV, Ilvonen Marja-Helena, Saarijärvi
NOU/NOME, Ossi Kähärä, Noormarkku
MEJÄ, Hauskamaa Aila, Karvia
LINT, Mäkelä Kristiina, Kihniö
LUT, Saari Seppo, Kokemäki
MÄAJ, Krusberg Mauri, Köyliö
KAKE, Heino Lea, Köyliö
KAER, Vesanto Kimmo, Parkano
TOKO, Heino Tiina, Pori
Spanielien kokeet, Marja-Liisa Kotiranta, Hyynilä

Kennelneuvonta

Satakunnan Kennelpiirin kennelneuvojina ovat kuluneena vuonna toimineet Noora Vahvelainen (Sastamala) ja Maija Löytölä (Pori).

Kennelneuvoja käyntejä 2014 20kpl. Yhteistyötä virka-apupyynnöiden muodossa tehty poliisin kanssa kolme kertaa ja perusturvan pyynnöstä viisi kertaa. Koiria palautettu viranomaisten kanssa kaksi kertaa. Dna näytteitä neuvojat ovat ottaneet 120 kappaletta. Yhteistyötä on lisäksi tehty Porin palolaitoksen kanssa eläinten pelastusoperaatioissa, Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liiton ja Satakunnan Eläinsuojeluyhdistyksen sekä Otsolan Kansalaisopiston kanssa.

Edustus

Satakunnan Kennelpiirin virallisina edustajina Kennelliiton valtuustossa ovat toimineet Jarkko Fagerström ja Kimmo Vesanto sekä heidän varahenkilöinä Mika Kyrömäki ja Jouni Huila.

Huomionosoitukset

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat hakeneet ansiotuneille jäsenilleen ansiomerkkejä, joita kennelpiirin hallitus on vuoden 2014 aikana myöntänyt seuraavasti.

Kennelpiirin kultainen ansiomerkki: Kienokoski Raine ja Aro Kauko.

Kennelpiirin hopeinen ansiomerkki: Hauskamaa Aila, Huila Jouni, Liusvaara Pekka, Nummijärvi Jarmo, Kulmala Heikki, Tanila Arto, Salonen Kati ja Pertta Timo.

Kennelpiiri on muistanut seuraavia yhdistyksiä heidän vuosijuhlissaan; Punkalaitumen Metsästysseura 60v ja Kyröskosken Metsästysyhdistys 80v

Tauno ja Salme Suomelan Harjanteen kennelin nimissä lahjoittama kennelpalkinto luovutettiin Rauman Käyttö- ja seurakoiraharrastajille vuosikokouksessa 2014.

Satakunnan Kennelpiiri ry:n hallitus